REGOLAMENTO

- Art. 1 Il Concorso si svolgerà il giorno 09 marzo 2005, dalle ore 9,00 alle ore 12,30, presso la Scuola media "A. Manzoni" di Buseto Palizzolo.
- **Art. 2** Il Concorso si articola in due sezioni:

Sezione A: Tema per i ragazzi che frequentano la 3[^] classe della Scuola media "A. Manzoni" di Buseto Palizzolo.

Sezione B: Tema per i ragazzi che frequentano la 5[^] classe della Scuola elementare di Buseto Palizzolo.

- **Art. 3** Ai partecipanti verrà consegnato un foglio di carta uso bollo con allegata scheda di partecipazione che dovrà essere compilata e firmata dagli stessi.
- **Art. 4** Ai primi tre temi per ogni sezione saranno assegnati i seguenti premi:

1° posto: Pergamena ed Euro 75,00;

2° posto: Pergamena e coppa;

3° posto: Pergamena e coppa.

- Art. 5 I premi saranno assegnati a giudizio di una giuria la cui composizione sarà resa nota nel corso della premiazione, che avverrà il 27 maggio 2005 presso la **BIBLIOTECA COMUNALE** di Buseto Palizzolo.
- **Art. 6** Gli elaborati non saranno restituiti. I temi prescelti dalla giuria saranno pubblicati in un opuscolo che sarà distribuito gratuitamente il giorno della premiazione.
- Art. 7 l premiati saranno avvertiti per iscritto.
- **Art. 8** La partecipazione al *Concorso* implica la conoscenza del presente regolamento e l'inosservanza costituisce motivo di esclusione.

LA PRESIDENTE Rosa Magro